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CONCURSO PÚBLICO 001/2019 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 014/2020 

 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar 
dos cargos: Auxiliar Administrativo, Inspetor de Alunos e Oficial Administrativo do Concurso Público nº 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contrato o Resultado Preliminar da Redação poderão consultar suas 

respostas na área restrita do candidato. Todos recursos foram indeferidos. 
 
Art. 4º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 11 a 13 de maio de 2020. Para 

protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, 
página específica do Concurso Público 001/2019 da Prefeitura Municipal de Ângulo, link Área Restrita do Candidato, Recurso 
Contra Classificação Preliminar. 

 
Art. 5º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 19 de maio de 2020, conforme cronograma do Concurso 

constante no Edital de Abertura. 
 
Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Ângulo, 08 de maio de 2020. 
 
 

 
 
 
 
 

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.institutounifil.com.br/
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA CLASSIF. 

Inspetor de Alunos GISLAINE DE LIMA RAMINELLI 007.500.615-56 431357274 66.75 1 

Inspetor de Alunos RAFAELLE DE FRANÇA AGUIAR PEDRO 007.500.646-14 100721805 63.50 2 

Inspetor de Alunos HOSANA DE SOUZA LIMA  007.500.639-48 10496909-7 60.50 3 

Inspetor de Alunos VERA LUCIA ROSA DA SILVA COSTA 007.500.638-18 97457522 57.00 4 

Inspetor de Alunos HEDILAINE SUELEN DE ABREU 007.500.645-84 133536809 57.00 5 

Inspetor de Alunos BRUNA LARISSA RODRIGUES DE MELO FIORI  007.500.617-82 98446184 56.75 6 

Inspetor de Alunos VALQUIRIA DIONIZIO DOS PASSOS VALOTO 007.500.623-89 98446176 54.00 7 

Inspetor de Alunos SABRINA DE OLIVEIRA BUENO SVERZUT  007.500.625-15 10146958-1 53.50 8 

Inspetor de Alunos ALANA LISLEY MORAES SARDINHA DOS SANTOS  007.500.619-22 92649750 50.75 9 

Inspetor de Alunos EDNA OLIVEIRA DA SILVA MENDES 007.500.639-50 72162463 50.50 10 

Inspetor de Alunos TAMIRYS DOS SANTOS CAMARGO 007.500.638-01 103433428 50.50 11 

Inspetor de Alunos FERNANDA SOUZA GONCALVES ABREU  007.500.635-87 11.002.5688 50.50 12 

Inspetor de Alunos LUCAS GOMES DA SILVA  007.500.642-39 13.511.517-7 50.25 13 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL CLASSIF. 

Auxiliar 
Administrativo 

ITAMAR AUGUSTO MEURER PIANO 007.500.644-35 102462637 83.00 99.00 182.00 1 

Auxiliar 
Administrativo 

ERICKE VALDEC CHRISOSTOMO BARBOSA 007.500.631-63 88866134 83.50 98.00 181.50 2 

Auxiliar 
Administrativo 

LEANDRO DOS SANTOS 007.500.617-41 133121188 83.25 96.00 179.25 3 

Auxiliar 
Administrativo 

JAQUELINE DA SILVA FONSECA  007.500.636-12 95808875 83.25 95.00 178.25 4 

Auxiliar 
Administrativo 

ALEXANDRA CECCONI 007.500.640-29 2448061598 79.75 98.00 177.75 5 

Auxiliar 
Administrativo 

AMANDA DE ALMEIDA ZANCO 007.500.625-27 133765425 76.50 100.00 176.50 6 

Auxiliar 
Administrativo 

ADRIANE GOMES DA SILVA JENSEN 007.500.638-85 62750600 76.75 98.00 174.75 7 

Auxiliar 
Administrativo 

RAYANE RIBEIRO DA SILVA 007.500.619-67 105035160 73.50 100.00 173.50 8 

Auxiliar 
Administrativo 

GABRIELA BOSSI MOREIRA  007.500.645-30 141126016 73.25 100.00 173.25 9 

Auxiliar 
Administrativo 

ALINE MARIA DA SILVA DOMINGUES  007.500.644-72 104701540 80.00 92.00 172.00 10 

Auxiliar 
Administrativo 

MARIANE CRISTINA DOS SANTOS 
SANTANA 

007.500.621-24 539535023 69.50 100.00 169.50 11 

Auxiliar 
Administrativo 

ADRIANA PEREIRA DOS REIS DOS SANTOS 007.500.632-63 52224832-9 70.00 99.00 169.00 12 

Auxiliar 
Administrativo 

JESUS FRANCISCO ARAUJO DE CASTRO 007.500.614-74 144822471 69.25 98.00 167.25 13 



 
 

 

 
3 

Auxiliar 
Administrativo 

BRENDALLI LIMA DA SILVA  007.500.624-65 139562089 69.75 97.00 166.75 14 

Auxiliar 
Administrativo 

VICTOR LOPES GOMES GONÇALVES 007.500.624-57 152825820 82.75 84.00 166.75 15 

Auxiliar 
Administrativo 

ELORA PEREIRA CARDERALLI 007.500.624-30 139631706 66.50 100.00 166.50 16 

Auxiliar 
Administrativo 

ROBSON CARLOS LANSONE 007.500.642-74 11.125.068-5 73.50 92.00 165.50 17 

Auxiliar 
Administrativo 

ANDRE IZZO 007.500.626-24 80165986 77.00 86.00 163.00 18 

Auxiliar 
Administrativo 

JOSELAINE KARINA DA SILVA FERREIRA 007.500.645-09 526543462 70.25 92.00 162.25 19 

Auxiliar 
Administrativo 

DEBORA LORENA DA SILVA 007.500.644-49 147171919 63.00 99.00 162.00 20 

Auxiliar 
Administrativo 

LARIZA LUIZA DOS SANTOS FIORI 007.500.617-94 103552796 63.50 98.00 161.50 21 

Auxiliar 
Administrativo 

CLEBSON CESAR DA SILVA OLIVEIRA 007.500.617-22 141931474 63.50 98.00 161.50 22 

Auxiliar 
Administrativo 

RAFAELA DA SILVA ZIROLDO 007.500.626-09 129259736 60.50 98.00 158.50 23 

Auxiliar 
Administrativo 

ANA BEATRIZ DE PAULA LIMA  007.500.626-67 108318813 60.25 98.00 158.25 24 

Auxiliar 
Administrativo 

ANGÉLICA SVERZUT 007.500.615-78 12.926.155-2 66.50 91.00 157.50 25 

Auxiliar 
Administrativo 

MARISE DOS SANTOS CARI 007.500.625-77 99808403 66.50 90.00 156.50 26 

Auxiliar 
Administrativo 

MAIRA LOURENA ALVES 007.500.624-61 13.800.325-6 56.50 99.00 155.50 27 

Auxiliar 
Administrativo 

MARCELO AUGUSTO FLORES DRIUSSI 007.500.625-57 129790865 56.50 98.00 154.50 28 

Auxiliar 
Administrativo 

SONAIRA CRISTINA DOS SANTOS 
BARBOSA  

007.500.629-04 93327306 63.25 89.00 152.25 29 

Auxiliar 
Administrativo 

ERICA DAIANE RISSARDO 007.500.633-23 133655182 52.50 98.00 150.50 30 

Auxiliar 
Administrativo 

REGIANNE LUIZA NELSON BESAO 007.500.625-29 5278266 70.25 78.00 148.25 31 

Auxiliar 
Administrativo 

JÚLIA DE OLIVEIRA FERNANDES 007.500.643-99 137850648 63.50 83.00 146.50 32 

Auxiliar 
Administrativo 

JHONATAN GUILHERME TREMBESCKI 007.500.616-86 93138597 60.00 85.00 145.00 33 

Auxiliar 
Administrativo 

LUIZ EDUARDO DA SILVA LAROCA 007.500.644-29 129282266 50.25 93.00 143.25 34 

Auxiliar 
Administrativo 

AYLA GEANE DE CAMPOS PINHEIRO 007.500.614-83 13099192-0 46.25 90.00 136.25 35 

Auxiliar 
Administrativo 

MARIANE MARIUCI ALVES DOS SANTOS  007.500.625-14 108301406 40.00 93.00 133.00 36 
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Auxiliar 
Administrativo 

JÉSSICA DIONISIO PAULINO 007.500.634-88 125414311 46.50 93.00 129.50 37 

Auxiliar 
Administrativo 

VITOR KLOSTER RAMIRES 007.500.630-84 137214709 50.25 73.00 123.25 38 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL CLASSIF. 

Oficial 
Administrativo 

CLAUDIA GOMES MATTJE 007.500.641-83 336352190 83.25 99.00 182.25 1 

Oficial 
Administrativo 

LETÍCIA CRISTINA ALVES DRECHASLER DA 
SILVA 

007.500.626-48 92241319 83.25 98.00 181.25 2 

Oficial 
Administrativo 

VINICIUS HERRERA FRANCESCHINI 007.500.626-85 108748184 83.25 98.00 181.25 3 

Oficial 
Administrativo 

CÁSSIO BARBOSA GOMES 007.500.643-11 10.399.949-9 72.75 100.00 172.75 4 

Oficial 
Administrativo 

FELIPE DE GODOY PEREIRA 007.500.624-94 107837868 69.75 97.00 166.75 5 

Oficial 
Administrativo 

JULIANE LEITE CAVALCANTE DA SILVA 007.500.642-66 104136664 69.75 97.00 166.75 6 

Oficial 
Administrativo 

LEANDRO DOS SANTOS 007.500.617-28 133121188 69.75 97.00 166.75 7 

Oficial 
Administrativo 

GLEIK ROGER RODA 007.500.634-44 127513368 69.75 95.00 164.75 8 

Oficial 
Administrativo 

PAULO AUGUSTO VACHOLIZ QUADRADO 007.500.645-68 125567703 66.50 95.00 161.50 9 

Oficial 
Administrativo 

VERA LÚCIA DOS REIS  007.500.614-53 81807167 66.50 94.00 160.50 10 

Oficial 
Administrativo 

MARIO ROBERTO LUPPI JUNIOR 007.500.616-70 802377-3 69.50 90.00 159.50 11 

Oficial 
Administrativo 

LEVI DOS SANTOS LIMA JUNIOR 007.500.614-41 22/08/1995 66.50 93.00 159.50 12 

Oficial 
Administrativo 

EDUARDO LUIS DIAS DE SOUZA 007.500.645-58 95828400 63.25 96.00 159.25 13 

Oficial 
Administrativo 

FELIPE MENDES MONTEIRO 007.500.616-08 420997532 63.25 96.00 159.25 14 

Oficial 
Administrativo 

SOLANGE CRISTINA CIAVOLELA 007.500.638-69 4.955.914-3 59.75 99.00 158.75 15 

Oficial 
Administrativo 

VALDIRENE ELOISA GONÇALVES 007.500.641-74 80213590 63.25 95.00 158.25 16 

Oficial 
Administrativo 

JESUS FRANCISCO ARAUJO DE CASTRO 007.500.614-76 144822471 59.75 97.00 156.75 17 

Oficial 
Administrativo 

JULIANO CÉZAR ROMEIRO DE SOUZA 007.500.616-11 133765271 59.75 97.00 156.75 18 

Oficial 
Administrativo 

JEAN HENRIQUE CASTRO BARRIVIEIRA 007.500.625-94 123066359 69.50 87.00 156.50 19 

Oficial 
Administrativo 

HELLEN BRAIDO AVANÇO 007.500.640-70 106796688 59.50 97.00 156.50 20 

Oficial 
Administrativo 

NAYARA CLÁUDIA RODRIGUES DA SILVA 
MENEGATTI 

007.500.615-66 12.931.705-1 66.50 88.00 154.50 21 
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Oficial 
Administrativo 

FERNANDA APARECIDA PONZIO DE 
BARROS 

007.500.615-53 101054195 60.50 93.00 153.50 22 

Oficial 
Administrativo 

PEDRO LUIS ACHETE 007.500.638-99 152428952 66.25 87.00 153.25 23 

Oficial 
Administrativo 

DALILA MARIANA NEGRI 007.500.617-91 96065248 56.00 97.00 153.00 24 

Oficial 
Administrativo 

ISABELLA NUNES DE MORAIS  007.500.639-47 124904641 53.25 97.00 150.25 25 

Oficial 
Administrativo 

BRENDALLI LIMA DA SILVA  007.500.624-64 139562089 56.00 94.00 150.00 26 

Oficial 
Administrativo 

ALEXANDRE ALVES MACEDO 007.500.641-55 6.849.460-5 59.75 90.00 149.75 27 

Oficial 
Administrativo 

EGIDIO RAFAEL DA SILVA  007.500.644-80 133045473 55.75 94.00 149.75 28 

Oficial 
Administrativo 

AMANDA DE ALMEIDA ZANCO 007.500.625-28 133765425 56.00 93.00 149.00 29 

Oficial 
Administrativo 

ANA PAULA DE LIMA 007.500.616-67 77878572 56.25 92.00 148.25 30 

Oficial 
Administrativo 

ESTER SILVA DE PAULA 007.500.618-38 92944930 53.25 95.00 148.25 31 

Oficial 
Administrativo 

JESSICA SCOTTI PELEGRINI 007.500.618-80 131217978 55.75 92.00 147.75 32 

Oficial 
Administrativo 

LUCAS HULALA NASCIMENTO 007.500.643-17 156192929 66.50 81.00 147.50 33 

Oficial 
Administrativo 

ADRIANA PEREIRA DOS REIS DOS SANTOS 007.500.632-65 522248329 52.50 91.00 143.50 34 

Oficial 
Administrativo 

ERICKE VALDEC CHRISOSTOMO BARBOSA 007.500.631-62 88866134 52.75 88.00 140.75 35 

Oficial 
Administrativo 

ROBSON CARLOS LANSONE 007.500.642-73 11.125.068-5 52.50 87.00 139.50 36 

Oficial 
Administrativo 

RAQUEL MARINS TEIXEIRA 007.500.631-94 7.249.173.4 50.00 85.00 135.00 37 

Oficial 
Administrativo 

ANDRE IZZO  007.500.617-89 80165986 56.75 75.00 131.75 38 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL AFRO 

Auxiliar Administrativo AMANDA DE ALMEIDA ZANCO 007.500.625-27 133765425 176.50 1 

Auxiliar Administrativo ALINE MARIA DA SILVA DOMINGUES  007.500.644-72 104701540 172.00 2 

Auxiliar Administrativo MARIANE CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 007.500.621-24 539535023 169.50 3 

Auxiliar Administrativo ADRIANA PEREIRA DOS REIS DOS SANTOS 007.500.632-63 52224832-9 169.00 4 

Auxiliar Administrativo BRENDALLI LIMA DA SILVA  007.500.624-65 139562089 166.75 5 

Auxiliar Administrativo ROBSON CARLOS LANSONE 007.500.642-74 11.125.068-5 165.50 6 

Auxiliar Administrativo JOSELAINE KARINA DA SILVA FERREIRA 007.500.645-09 526543462 162.25 7 

Auxiliar Administrativo DEBORA LORENA DA SILVA 007.500.644-49 147171919 162.00 8 

Auxiliar Administrativo LARIZA LUIZA DOS SANTOS FIORI 007.500.617-94 103552796 161.50 9 

Auxiliar Administrativo CLEBSON CESAR DA SILVA OLIVEIRA 007.500.617-22 141931474 161.50 10 

Auxiliar Administrativo MARCELO AUGUSTO FLORES DRIUSSI 007.500.625-57 129790865 154.50 11 

Auxiliar Administrativo SONAIRA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA  007.500.629-04 93327306 152.25 12 

Auxiliar Administrativo JHONATAN GUILHERME TREMBESCKI 007.500.616-86 93138597 145.00 13 

Auxiliar Administrativo AYLA GEANE DE CAMPOS PINHEIRO 007.500.614-83 13099192-0 136.25 14 

Oficial Administrativo GLEIK ROGER RODA 007.500.634-44 127513368 164.75 1 

Oficial Administrativo EDUARDO LUIS DIAS DE SOUZA 007.500.645-58 95828400 159.25 2 

Oficial Administrativo FERNANDA APARECIDA PONZIO DE BARROS 007.500.615-53 101054195 153.50 3 

Oficial Administrativo BRENDALLI LIMA DA SILVA  007.500.624-64 139562089 150.00 4 

Oficial Administrativo AMANDA DE ALMEIDA ZANCO 007.500.625-28 133765425 149.00 5 

Oficial Administrativo ESTER SILVA DE PAULA 007.500.618-38 92944930 148..25 6 

Oficial Administrativo ADRIANA PEREIRA DOS REIS DOS SANTOS 007.500.632-65 522248329 143.50 7 

Oficial Administrativo ROBSON CARLOS LANSONE 007.500.642-73 11.125.068-5 139.50 8 

Inspetor de Alunos HOSANA DE SOUZA LIMA  007.500.639-48 10496909-7 60.50 1 

Inspetor de Alunos VERA LUCIA ROSA DA SILVA COSTA 007.500.638-18 97457522 57.00 2 

Inspetor de Alunos HEDILAINE SUELEN DE ABREU 007.500.645-84 133536809 57.00 3 

Inspetor de Alunos ALANA LISLEY MORAES SARDINHA DOS SANTOS  007.500.619-22 92649750 50.75 4 

 
 


